UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. GGS /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o
disposto na seção 1, art. 18, inciso VI, do Estatuto da UnB, publicado no DOU ii.
7 de 11/1/1994, e considerando o Memo. FT n. 129, de 21/5/2008,

RESOLVE -

1. Di;pensar, por término de mandato, os professores André Luiz
Aquere de Cerqueira e Sousa e José Marcelo Imaria Encirias das funções de
membro titular o suplente, respectivamente, do Conselho de Administração,
como representantes do Conselho da Faculdade de Tecnologia, a partir desta
data.

2. Designar os professores Jeanine Maria Felfili Fagg e José
Camargo da Costa para as funções de membro titular e suplente,
respectivamente, do Conselho de Administração, corno representantes do
Conselho da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

Brasília, 2,Çj de maio de 2008.

Rk?*Wro  eAguiar
itor p tempore

C/cõpia: VRT/SOC/FT/EF- L/EN E/SCAISRH
IEA/no